Директору МАОУ СОШ № 17Зачислить в ______класс МАОУ СОШ №17     Приказ № _________ от  __________20__
Директора МАОУ СОШ №17
__________________________В.Я.Андросов

							В.Я. Андросову

[bookmark: _GoBack]				     			родителя (законного представителя)							Фамилия_______________________
							Имя__________________________
							Отчество_______________________
							Место регистрации:
							Город_________________________
							Поселок_______________________
							СНТ__________________________
							Улица_________________________
							Дом_______корп.________кв._____
							Телефон_______________________

заявление.

     Прошу зачислить моего ребенка в_______ класс МАОУ СОШ № 17.

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка ______________________________________________

Место рождения ребенка ____________________________________________

Адрес места регистрации ребенка: ____________________________________
Адрес фактического проживания ребенка: ______________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Сведения о родителях:
Отец: _____________________________________________________________
Адрес места жительства______________________________________________
Телефон___________________________________________________________
Мать: ____________________________________________________________
Адрес места жительства_____________________________________________
Телефон___________________________________________________________

     С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся в МАОУ СОШ № 17 ознакомлен (а).
     Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законодательством.
___________	___________________________		________________
	 		подпись родителя (законного представителя)			расшифровка

___________	___________________________		________________
	 		подпись родителя (законного представителя)			расшифровка